

# "КУБАТСКА ГОРА" ЕООД

Булстат 116555809 област Разград, гр.Кубрат-7300  
ул."Стара планина" 2 email: kubratska\_gora@abv.bg

## ЗАПОВЕД

№ 5  
гр. Кубрат, 18.04 2024 г.

На основание чл. 112, ал. 1, т. 2, чл. 115, чл. 114, ал. 1, във връзка с чл. 95, ал. 1 от Закона за горите, чл. 3, т. 3, чл. 5, ал. 1, т. 2, чл. 10, ал. 1, т. 1, чл. 12, ал. 1, чл. 15, ал. 3 и ал. 4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

### НАРЕЖДАМ:

1.Откривам процедура за извършване дейности по добив, представляващ сеч, извоз на временен склад на дървесина от горски територии общинска собственост на територията на „КУБАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБАТ, за следните обекти:

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

#### ОБЕКТ №1

1	226-6	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	акация		34,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	0		0,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	акация	331	34,00	11254,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	331		11254,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	акация	80	34,00	2720,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	80		2720,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	акация		34,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			дърва за отопл.	акация	651		22134,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			общо	651	22134,00		
Общо за отдела:				1062		36108,00	
	Едра	Трупи с диам. Над 20 см	липа	1		37,00	

1

102-е	строителна		явор ясен	1	37,00	0,00 37,00 0,00 0,00	
			общо	2		74,00	
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	19	37,00	703,00	
			явор	2		0,00	
			ясен			74,00	
			общо	21		0,00 0,00 777,00	
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	6	37,00	222,00	
			явор			0,00	
			ясен			0,00	
			общо	6		0,00 222,00	
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		37,00	0,00	
			явор			0,00	
			ясен			0,00	
			0,00				
		дърва за отопл.	липа	38		0,00	
			явор	35		1406,00	
			ясен	3		1295,00	
		общо	76	111,00 0,00 0,00 2812,00			
	Общо за отдела:				105		3885,00
		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	4	37,00	148,00
				липа	3		111,00
							0,00
				общо	7		0,00 0,00 259,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	35	37,00	1295,00
				липа	25		925,00
					0,00		
общо				60	0,00 0,00 2220,00		
Дребна строителна		Технол. д-на с L=2м	цер	1	37,00	37,00	
			липа	2		74,00	
						0,00	
			общо	3		0,00 0,00 111,00	
Дърва		Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00	
			липа			0,00	
						0,00	
			0,00				
		дърва за отопл.	цер	39		0,00	
			липа	24		1443,00	
						888,00 0,00 0,00	

1

109-6						0,00
			общо	63		2331,00
Общо за отдела:				133		4921,00
126-в	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	31	37,00	1147,00
			черв.дъб	4		148,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	35		1295,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	139	37,00	5143,00
			черв.дъб	10		370,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	149		5513,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	13	37,00	481,00
			черв.дъб			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	13		481,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		37,00	0,00
			черв.дъб			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
		дърва за отопл.	липа	288		10656,00
			черв.дъб	17		629,00
				0,00		
				0,00		
				0,00		
			общо	305		11285,00
Общо за отдела:				502		18574,00
	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	42	37,00	1554,00
			гледичия	6		222,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	48		1776,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	9	37,00	333,00
			гледичия	3		111,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	12		444,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	1	37,00	37,00
			гледичия			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	1		37,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		37,00	0,00
			гледичия			0,00
						0,00

1

197-ж						0,00
						0,00
		дърва за отопление	липа	53		1961,00
			гледичия	11		407,00
						0,00
					0,00	
			общо	64		0,00
Общо за отдела:				125		2368,00
171-а	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	39	37,00	1443,00
			цер	117		4329,00
			ясен	66		2442,00
			клен	6		222,00
			общо	228		8436,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	17	37,00	629,00
			цер	33		1221,00
			ясен	14		518,00
			клен	20		740,00
			общо	84		3108,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	1	37,00	37,00
			цер			0,00
			ясен			0,00
			клен			0,00
			общо	1		37,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		37,00	0,00
			цер			0,00
			ясен			0,00
			клен			0,00
						0,00
		дърва за отопление	липа	82		3034,00
			цер	214		7918,00
		ясен	121	4477,00		
		клен	38	1406,00		
		общо	455	16835,00		
Общо за отдела:				768		28416,00
	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер клен	4	37,00	148,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	4		148,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер клен	5	37,00	185,00
				1		37,00
						0,00
						0,00
			общо	6		222,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер клен		37,00	0,00
				0,00		
				0,00		

1188-п			общо	0		0,00
						0,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер клен		37,00	0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
		дърва за отопление	цер клен	10 1		370,00
						37,00
						0,00
		общо	11		0,00	
Общо за отдела:				21		407,00
Общо за отдела:						777,00
176-6	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	202	37,00	7474,00
			цер	169		6253,00
						0,00
						0,00
			общо	371		13727,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	155	37,00	5735,00
			цер	40		1480,00
						0,00
						0,00
			общо	195		7215,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	12	37,00	444,00
			цер			0,00
						0,00
						0,00
			общо	12		444,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		37,00	0,00
			цер			0,00
						0,00
						0,00
		дърва за отопление	липа	520		19240,00
			цер	292		10804,00
						0,00
		общо	812		0,00	
Общо за отдела:				1390		30044,00
Общо за отдела:						51430,00
	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	топола	70	34,00	2380,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	70		2380,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	63	34,00	2142,00
						0,00
						0,00
						0,00



1	56-г	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	общо	63	34,00	2142,00
				топола	2		68,00
							0,00
							0,00
							0,00
			общо	2	68,00		
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	топола		34,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				0,00			
	дърва за отопление	топола	172		5848,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
		общо	172		5848,00		
Общо за отдела:					307		10438,00
1	30-и	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	топола	96	34,00	3264,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			общо	96	3264,00		
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	156	34,00	5304,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			общо	156	5304,00		
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	7	34,00	238,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			общо	7	238,00		
Дърва	Технол. д-на с L=2м	топола		34,00	0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
	дърва за отопление	топола	310		10540,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
		общо	310		10540,00		
Общо за отдела:					569		19346,00
		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	топола	72	34,00	2448,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
	общо	72	2448,00				
	Средна	Технол. д-на с L=2м	топола	97		3298,00	

1	55-в	строителна				34,00	0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	97		3298,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	4	34,00	136,00 0,00 0,00 0,00
				общо	4		136,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	топола		34,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
			дърва за отопление	топола	217		7378,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	217		7378,00
		Общо за отдела:			390		13260,00
1	31-и	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	топола	69	34,00	2346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	69		2346,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	101	34,00	3434,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	101		3434,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	топола	5	34,00	170,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	5		170,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	топола		34,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
			дърва за отопление	топола	214		7276,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	214		7276,00
		Общо за отдела:			389		13226,00
		Всичко обект 1			5761		205006,00

2	7-з	строителна		цер ясен	8	37,00	296,00 0,00 0,00 0,00
				общо	10		370,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа цер ясен		37,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	0		0,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа цер ясен		37,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	0		0,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа цер ясен		37,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
			дърва за отопление	липа	1		37,00
				цер	10		370,00
				ясен	1		37,00
							0,00 0,00
				общо	12		444,00
		Общо за отдела:			22		814,00
2		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	ясен	1	37,00	37,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	1		37,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен	8	37,00	296,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	8		296,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен	1	37,00	37,00 0,00 0,00 0,00 0,00
				общо	1		37,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	ясен		37,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
			дърва за отопление	ясен	15		555,00 0,00 0,00 0,00



	32-ж						0,00
				общо	15		555,00
		Общо за отдела:			25		925,00
2	6-д	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	1	37,00	37,00
				косм.дъб	1		37,00
				бряст			0,00
				акация	1		37,00
							0,00
				общо	3		111,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00
				косм.дъб	1		37,00
				бряст	2		74,00
				акация	2		74,00
							0,00
				общо	5		185,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00
				косм.дъб			0,00
				бряст			0,00
				акация	1		37,00
							0,00
				общо	1		0,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00
				косм.дъб			0,00
				бряст			0,00
				акация			0,00
							0,00
			дърва за отопл.	цер	2		74,00
				косм.дъб	2		74,00
				бряст	2		74,00
				акация	4		148,00
							0,00
				общо	10		370,00
		Общо за отдела:			19		666,00
2		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	габър	8	37,00	296,00
				цер	3		111,00
				клен	4		148,00
							0,00
							0,00
				общо	15		555,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	габър	7	37,00	259,00
				цер			0,00
				клен			0,00
							0,00
				общо	7		259,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	габър	1	37,00	37,00
				цер			0,00
				клен			0,00
							0,00
				общо	1		37,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	габър		37,00	0,00
				цер			0,00
				клен			0,00
							0,00

	113-л		дърва за отопление	габър	18		0,00
				цер	4		666,00
				клен	5		148,00
							185,00
							0,00
				общо	27		0,00
Общо за отдела:					50		999,00
							1850,00
2	185-м	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	49	37,00	1813,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	49		1813,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	23	37,00	851,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	23		851,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00
							0,00
							0,00
				0,00			
				0,00			
		общо	0		0,00		
Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		37,00	0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
		дърва за отопление	цер	101		3737,00	
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
			общо	101		3737,00	
Общо за отдела:					173		6401,00
2		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	акация		34,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	0		0,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	акация	814	34,00	27676,00
							0,00
							0,00
							0,00
				0,00			
		общо	814		27676,00		
Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	акация	109	34,00	3706,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
		общо	109		3706,00		

35-п	Дърва	Технол. д-на с L=2м	акация	34,00	0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
		дърва за отопление	акация		990	33660,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
		общо	990		33660,00	
Общо за отдела:				1913		65042,00
Всичко обект 2				2202		75698,00
ОБЩО ЗА ПРОЦЕДУРАТА				7963		280704,0

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

3. Определям гаранция за участие в конкурса:

- за обект № 1 е 4100,00 /четири хиляди и сто лв. и 00 ст./

които се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN: BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 31.01.2024 г., включително

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

- за обект № 2 е 1520,00 /хиляда петстотин и двадесет и 00 ст./

които се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN: BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 31.01.2024 г., включително

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

Общо за процедурата – 5620,00 /пет хиляди шестстотин и двадесет лв. и 00ст./ която се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN: BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 31.01.2024 г., включително

4. Срока за изпълнение на дейностите по отдели, посочени в т. 1, е както следва: за сеч до 30,09,2024 г.

5. Изисквания към кандидатите:

5.1. До участие в конкурса се допуска кандидат – физическо лице или търговец по смисъла на Търговския закон, който:

а) не е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за престъпление по чл. 194 - 217, 219 - 260, 301 - 307, 321 и 321а от Наказателния кодекс;

б) не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност;

в) не е в производство по ликвидация;

г) не е свързано лице по смисъла на § 1, т. 1 от допълнителната разпоредба на ЗПУКИ с управителя на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

д) не е сключил договор с лице по чл. 21 ЗПУКИ;

е) не е лишен от право да упражнява търговска дейност;

ж) няма парични задължения към държавата и към „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган;

5.2. Кандидатите за участие в процедурата трябва да разполагат с необходимата техника за изпълнение на дейността, която следва да е регистрирана, в зависимост от вида и, съгласно действащото законодателство, и технически изправна, както следва:

5.2.1. моторен трион – 2 бр.

6. Допускам наемането на подизпълнители от спечеленият процедурата участник, като подизпълнителят е длъжен да отговаря на същите изисквания, каквито са посочени за допускане на кандидатите до участие в процедурата.

7. Определям гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 /два/ % от достигнатата стойност на обекта. Гаранцията за изпълнение се внася в касата на "Кубратска гора" ЕООД.

8. Срок на валидност на офертите – 90 /деветдесет/ календарни дни, считано от датата на отваряне на офертите на кандидатите.

9. Определям критерий за класиране на офертите: „най – ниска цена“.

10. Кандидатите за участие в конкурса да могат да подават оферти за обекта, посочен в т. 1.

11. Цената на документацията за търга е в размер на 10 /десет/ лева без ДДС за всеки обект. Същата може да се изтегли без заплащане от интернет страницата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр.

КУБРАТ или да се закупи от касата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ от датата на обявяване на търга до 31.01.2024г включително, всеки работен ден от 9.00 часа до 16.00 часа.

12. Офертите се подават от кандидатите за участие в открития конкурс в срок до 16:00 часа на 31.01.2024г. включително в деловодството на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

13. Откритият конкурс ще се проведе на **01.02.2024г.** в 10:00 часа в административната сграда на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

17. С настоящата заповед утвърждавам документация за участие в открития конкурс, която съдържа:

17.1. Копие от настоящата заповед;

17.2. Карнет - опис на маркираните за сеч дървета (по насаждения);

17.3. Технологичен план;

17.4. Скици М 1:10 000 (по насаждения);

17.5. Условия за изготвяне на офертите и за провеждане на открития конкурс, включващи описание на обект, дейности, предмет на възлагане по процедурата, срокове за изпълнение, изисквания, на които трябва да отговарят кандидатите и подизпълнителите, документи, които следва да бъдат представени от кандидатите при участие в конкурса, показателите за определяне на оценката на офертата, основания за недопускане или отстраняване на кандидат от участие в процедурата, начин на подготовка и оформяне на офертата, провеждане на открития конкурс;

17.7. Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец;

17.8. Административни сведения – по образец;

17.9. Декларации – по образец;

17.10. Заявление за участие – по образец;

17.11. Образец на офертата;

17.12. Проект на договор.

18. Настоящата заповед да се публикува най – малко 15 дни преди крайния срок за подаване на офертите на интернет страницата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ и на интернет страницата на Община Кубрат, както и да бъде поставена в същия срок на мястото за обяви в „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

19. Документацията за участие в открития конкурс да се публикува на електронната страница на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ най – малко 15 дни преди крайния срок за подаване на офертите.

20. Лице за контакти- инж. Рейхан Шакиров- главен лесничей при „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

Контрол върху изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Рейхан Шакиров- главен лесничей при „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

**УПРАВИТЕЛ „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД  
гр. КУБРАТ :**



/инж. Хасан Хасанов/